２０２５年 8月１８日

国際ロータリー第２７２０地区

米山記念奨学会部門 部門長 山下 紀之 様

米山カウンセラークラブ 各位

米山記念奨学生 各位

国際ロータリー第２７２０地区

ガバナー 藤田 千克由

青少年奉仕部門 部門長  上野 公則

ローターアクトサポート委員会 委員長  濵田 建二

地区ローターアクト代表  上野 聖顕

第４１回年次大会実行委員会 委員長  永松 遼真

（公印省略）

国際ロータリー第２７２０地区ローターアクト

第４１回年次大会 登録のご案内

 拝啓

大暑の候、貴クラブにおかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度別府ローターアクトクラブがホストを務め『第４１回年次大会』を開催する運びとなりました。

 本大会は『アクト たのしんじょん？ ～Hearts united in Beppu～』をテーマに掲げました。 幅広い世代と

の交流や意見交換を通して、アクト活動を楽しく、そしてクラブの自立の足掛かりとなるようなプログラムをご

用意しております。

つきましては、添付しております登録用紙を２０２５年９月１２日(金)までにご返信くださいますようお願

い申し上げます。

 ホストクラブ一同、皆様の多くのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

１．開催日     ２０２５年１０月４日(土)・５日(日)

２．開催場所   両日メイン会場      別府市公会堂

 住所 ： 別府市上田の湯町 6-37

懇親会会場         ヒットパレードクラブ

                          住所 ： 別府市北浜 2-1-2

※未成年者（２０歳未満）の飲酒は認めませんので、ノンアルコールでお願いします。

※車でお越しの方は、会場の駐車場に限りがございます。（90台程度）

  満車の場合はお近くの有料駐車場へ駐車をお願い致します。

３．宿泊場所

   宿泊については、各自でホテルを予約していただく方法をとっています。皆様には、各人・各クラブの予算

と見合わせていただき、各々で宿泊施設を確保いただきますようお願い申し上げます。

４．開催日程・スケジュール（一部変更になる可能性がございます）

２０２５年１０月４日（土） 会場

受付 １2:００ ～ １3:００

別府市公会堂

開会式 １３:００ ～ １３:40

記念撮影・休憩 １３:4０ ～ １４:15

基調講演 １４:15 ～ １5:15

プログラム① １5:15 ～ １6:10

チェックイン・会場移動 １6:1０～

懇親会 １８:００～２０:００ ヒットパレードクラブ

２０２４年１０月６日（日） 会場

受付 ９:００ ～ ９:３０

別府市公会堂

開式 ９:３０ ～ ９:4０

メインプログラム 9:4０ ～ １１:0０

閉会式 １１:0０ ～ １1:45

５．登録料

 登録料 懇親会 登録合計

米山記念奨学生 2,０００円 4,０００円 6,０００円

※ロータリアンの皆様は別途ご案内をさせていただいております。

６．登録期限 ２０２5年 9月１2日（金）

７．振込先   金融機関：大分銀行 別府支店（店番０１７） 口座番号： 普通 ７６２２２４９

名義：コクサイロータリーダイ二ナナ二ゼロチクローターアクト

ネンジタイカイジッコウイインカイ カイケイ オカダ ナオミ

（国際ロータリー第２７２０地区 ローターアクト年次大会実行委員会 会計 岡田 菜穂美）

・振込手数料に関しましては、各自ご負担いただきますよう宜しくお願いいたします。

８．振込期限  ２０２5年 9月１9日（金）
   ※登録振込み後にキャンセルや追加・変更がある９月 26日（金）までにご連絡お願いいたします。

     以降のキャンセルについては返金致しかねますのでご注意ください。

９．返信・お問合せ先

メール：beppu.rac.2720 @gmail.com

別府ローターアクトクラブ

第４１回年次大会実行委員会 委員長 永松 遼真

以上